УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

29 марта 2022г № 190
ст-ца Динская

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий
ГБОУ ДППО ИРО на 2022 год, приказываю:

1.Заведующим ДОО Динского района направить на основании
информационного письма государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования «Института
развития образования» от 29.03.2022г. № 01-20/1559 на внебюджетные очно­
заочные курсы повышения квалификации с использованием дистанционных
технологий для воспитателей ДОО по теме: «Формирование субъектной
позиции детей дошкольного возраста в условиях детского сада и семьи» в
объеме 72 часа с 18 апреля по 28 апреля 2022г.:

1. Кашкина Анна Александровна, воспитатель ДОУ № 3
2. Богатова Светлана Михайловна, воспитатель ДОУ №3
3. Бабич Наталья Алексеевна, воспитатель ДОУ №5
4. Копытько Валентина Анатольевна, воспитатель ДОУ №5
5. Иванченко Юлия Владимировна, воспитатель ДОУ №9
6. Кудинова Марина Геннадьевна,- воспитатель ДОУ №10
7. Новикова Ирина Николаевна, старший воспитатель ДОУ №12
8. Бурка Людмила Викторовна, воспитатель ДОУ №14
9. Мельник Анна Викторовна, воспитатель ДОУ №14
10. Буряк Наталья Александровна, воспитатель ДОУ №16
11 .Вареник Надежда Анатольевна, воспитатель ДОУ № 16
12. Гальченко Алена Игоревна, воспитатель ДОУ №16
13. Давыдова Елена Евгеньевна, воспитатель ДОУ №16
14. Терешкина Наталья Александровна, воспитатель ДОУ №19
15. Гнедаш Татьяна Георгиевна, воспитатель ДОУ №26
16. Ганжа Мария Александровна, старший воспитатель ДОУ №27

17. Рыженкова Ольга Васильевна, воспитатель ДОУ №29
18. Меликова Джамиля Яралиевна, воспитатель ДОУ №32
19. Марченко Анастасия Андреевна, воспитатель ДОУ №37
20. Плешань Дарья Александровна, воспитатель ДОУ №50
21 .Гагина Любовь Сергеевна, воспитатель ДОУ №61
22. Сулацькая Наталья Ивановна, воспитатель ДОУ №61
23. Жижаева Наталья Геннадьевна, воспитатель ДОУ №63
24. Джабраилова Татьяна Алексеевна, воспитатель ДОУ№63
25. Скалюк Елена Николаевна, воспитатель ДОУ №66

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника
методического отдела С.Г. Рудков^йз*?

Начальник управления образу М.А. Ежкова